
 

 

UCHWAŁA NR 109/XVII/2025 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

prowadzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

prowadzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dochodzie – należy rozumieć dochód, o którym mowa w art. 8 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, zwanej dalej: „ustawą”; 

2) kryterium dochodowym – należy rozumieć kryterium dochodowe dla osoby samotnie gospodarującej lub 

kryterium dochodowe na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ustawy. 

§ 3. Podstawą ustalenia kwoty miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym będą koszty 

zużytej energii elektrycznej, wody, c.o., wywozu nieczystości płynnych i stałych oraz opłaty za internet. 

§ 4. Pobyt w mieszkaniach treningowych dla osób przebywających w tych mieszkaniach jest odpłatny, 

jeżeli dochód osoby przebywającej w mieszkaniu treningowym przekracza 100% kwoty kryterium 

dochodowego. 

§ 5. 1. Osoby przebywające w mieszkaniach treningowych w ramach pobytu ponoszą odpłatność, 

w zależności od posiadanego dochodu, zgodnie z następującymi zasadami: 

Procent dochodu ustalonego na podstawie kryterium 

dochodowego wynikającego z art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość opłaty jako procent kwoty 

miesięcznej opłaty 

Powyżej 100% do 200% kryterium dochodowego 5% 

powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego 10% 

powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego 20% 

powyżej 300% do 350% kryterium dochodowego 40% 

powyżej 350% do 400% kryterium dochodowego 60% 

powyżej 400% do 450% kryterium dochodowego 80% 

powyżej 450% kryterium dochodowego 100% 

2. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc kalendarzowy, odpłatność ustala się 

proporcjonalnie do liczby dni faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym w danym miesiącu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 6347



§ 6. Osoba przebywająca w mieszkaniu treningowym uiszcza odpłatność na wskazany rachunek bankowy 

w wysokości i terminach określonych w nocie obciążeniowej wystawianej przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wrześni. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Grzegorz Trocha 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6347


		2025-09-03T10:51:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




